附件1：
调兵山市2015年
“特岗计划”招聘工作领导小组

根据辽宁省教育厅、辽宁省财政厅、辽宁省人力资源和社会保障厅、辽宁省机构编制委员会办公室联合下发《关于实施辽宁省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划的通知》（辽教发【2011】322号）和《＜2015年辽宁省农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划招聘考试方案>的通知》（辽教发【2015】34号）文件要求，为做好我市“特岗计划”招聘工作，经研究决定成立2015年调兵山市“特岗计划”工作领导小组，成员如下：
组  长：调兵山市委常委常务副市长           李兴中
副组长：调兵山市政府副市长                王  羽
成  员：调兵山市教育局局长                郎  冰
调兵山市人力资源和社会保障局局长       于清波
调兵山市财政局局长                马  岩
调兵山市编委办主任                鲍永志
招聘工作领导小组下设办公室，主任由郎冰兼任。
附件2：
调兵山市2015年特岗教师招聘
面试说课评价标准

	项 目
	评 价 标 准
	分值

	个人形象
	1、言行得体、形象气质佳、自然、自信。
2、表达流畅、完整、准确，语言有感召力。
3、临场镇定、思维敏捷、反应灵敏。
4、衣着得体、举止大方。
	10分

	说课
	    教材与
    教学目
标分析
	1、教材分析正确，透彻，与《课标》紧密联系。
2、教学目标（知识、能力、情感目标）明确、具体，符合课标要求。
3、教学重点、难点确定准确，依据合理。
	15分

	教师
基本功
	1、语音、语调正确、规范。
2、板书规范，布局合理，重、难点突出。
3、简笔画简洁、形象，紧密结合教学，图文配置合理。
4、体态语运用得当、贴切。
	25分

	教学过
程设计
与展示
	1、教学结构设计与展示合理，内容详略得当，层次分明。
2、重点突出，难点突破。
3、体现多样的课堂互动，有效地引导学生积极主动地参与学习过程。
4、能合理运用课堂教学资源并有效辅助教学。
5、各教学环节过渡自然，时间分配合理。
6、能较客观地预估教学效果。
	45分

	创新
设计
	1、教学设计有新意。
2、说课的某一方面有独到之处。
	5分

	总  分
	100分

注：说课时间为15分钟，面试说课满分为100分。

附件3：
调兵山市2015年特岗教师招聘
面试说课评价标准
（小学体育）
	项 目
	评 价 标 准
	分值

	个人形象
	1、言行得体、形象气质佳、自然、自信。
2、表达流畅、完整、准确，语言有感召力。
3、临场镇定、思维敏捷、反应灵敏。
4、衣着得体、举止大方。
	5分

	说课
	    教材与
    教学目
标分析
	1、教材分析正确，透彻，与《课标》紧密联系。
2、教学目标（知识、能力、情感目标）明确、具体，符合课标要求。
3、教学重点、难点确定准确，依据合理。
	15分

	教师
基本功
	1、语音、语调正确、规范。
2、板书规范，布局合理，重、难点突出。
3、简笔画简洁、形象，紧密结合教学，图文配置合理。
4、体态语运用得当、贴切。
	25分

	教学过
程设计
与展示
	1、教学结构设计与展示合理，内容详略得当，层次分明。
2、重点突出，难点突破。
3、体现多样的课堂互动，有效地引导学生积极主动地参与学习过程。
4、能合理运用课堂教学资源并有效辅助教学。
5、各教学环节过渡自然，时间分配合理。
6、能较客观地预估教学效果。
	45分

	创新
设计
	1、教学设计有新意。
2、说课的某一方面有独到之处。
	5分

	特长展示
（3分钟）
	有较高的基本功和专业素质，动作标准到位，节奏、韵律感强，节拍与动作协调一致。
	5分

	总  分
	100分

注：说课时间为15分钟，面试说课满分为100分。

附件4：
调兵山市2015年特岗教师招聘
面试说课评价标准
（小学音乐）

	项 目
	评 价 标 准
	分值

	个人形象
	1、言行得体、形象气质佳、自然、自信。
2、表达流畅、完整、准确，语言有感召力。
3、临场镇定、思维敏捷、反应灵敏。
4、衣着得体、举止大方。
	5分

	说课
	    教材与
    教学目
标分析
	1、教材分析正确，透彻，与《课标》紧密联系。
2、教学目标（知识、能力、情感目标）明确、具体，符合课标要求。
3、教学重点、难点确定准确，依据合理。
	15分

	教师
基本功
	1、语音、语调正确、规范。
2、板书规范，布局合理，重、难点突出。
3、简笔画简洁、形象，紧密结合教学，图文配置合理。
4、体态语运用得当、贴切。
	25分

	教学过
程设计
与展示
	1、教学结构设计与展示合理，内容详略得当，层次分明。
2、重点突出，难点突破。
3、体现多样的课堂互动，有效地引导学生积极主动地参与学习过程。
4、能合理运用课堂教学资源并有效辅助教学。
5、各教学环节过渡自然，时间分配合理。
6、能较客观地预估教学效果。
	45分

	创新
设计
	1、教学设计有新意。
2、说课的某一方面有独到之处。
	5分

	视唱（3分钟）
	演唱流畅，音高、节奏准确
	5分

	总  分
	100分

注：说课时间为15分钟，面试说课满分为100分。